
Udbud og Indkøb, den 4. juli 2016 

 

Biblioteksmaterialer til folkeskoleområdet 

 

Randers Kommune har i samarbejde med SKI indgået en forpligtende aftale på biblioteksmaterialer.  

 
Aftalen er delt op i 7 delaftaler, og for folkeskoleområdet er det kun delaftale 1 – Danske bøger og noder, som er gæl-
dende. Leverandøren på denne delaftale er iMusic. Aftalen træder i kraft pr. 8. juni 2016 og løber 4 år frem. 
 

Aftalens omfang 

 

På denne delaftale kan du købe danske bøger og noder, samt gratis publikationer, der er udgivet i Danmark og/eller re-
gistreret i Dansk bogfortegnelse, Dansk Musikfortegnelse, M-fortegnelse samt tilhørende klargøring-/serviceydelser. Se 
de forskellige klargøringsydelser i vedlagte. 
I er forpligtet til at købe de varer og tilknyttede serviceydelser på folkeskoleområdet (omfattende skoler og folkeskole-

biblioteker) på den forpligtende aftale, når indkøbsbehovet kan opfyldes af rammeaftalens sortiment. 
Der er tilknyttet en række klargøringsydelser (indbinding og automodtagelse) samt enkelte specifikke serviceydelser på 
de forskellige delaftaler. Se vedlagte prisliste. 
 

Implementering 

Hver skole skal oprette et kundenummer hos iMusic på webadressen: imusic.dk/ski. Se vedlagte procedurebeskrivelse. 
Når du har modtaget et kundenummer fra iMusic, skal du tage kontakt til jeres bibliotekssystemudbyder, som efterføl-

gende skal oprette iMusic som leverandør. I forhold til bestillingsproceduren, skal du tage kontakt til iMusic og se om der 
evt. skal tilrettes noget i systemet. Det er et krav i aftalen, at det system iMusic anvender, skal kunne snakke sammen 
med jeres system.  

 

Bestilling 

Du kan købe Danske bøger og noder via mail, telefon eller iMusics hjemmeside. Du kan ligeså bestille materialerne via 

materialevalgsmoduler i dit bibliotekssystem. Du vil modtage en ordrebekræftelse via e-mail inden for én arbejdsdag.  

 

Leveringstid 

Hvis du bestiller bøger og noter uden klargøring er leveringstiden 7 arbejdsdage. Hvis dine materialer skal klargøres er 
leveringstiden 13 arbejdsdage fra bestillingstidspunktet – inden kl. 11.00 
Du har også mulighed for at forudbestille nye efterspurgte materialer før udgivelsesdagen.  

 

Afbestilling og returret 

Hvis du ønsker at ændre i din bestilling, har du mulighed for at gøre dette vederlagsfrit, indtil én arbejdsdag efter, du har 
modtaget din ordrebekræftelse.  

 

Bod 

iMusic ifalder bod, såfremt de ikke overholder kravene for materialesøgning, leveringsfrister, og/eller rapporteringskrav. 

Se vedlagte kravspecifikation pkt. 8 side 15.  
Som kunde er du berettiget til at modregne bodskrav i iMusics vederlag, såfremt leverandøren ikke betaler bod efter på-
krav herom. 
 
Klassesæt og taskebøger 

Disse er ikke omfattet af aftalen og skal købes ind som hidtil. 
 

Kontaktoplysninger iMusic 

Daglig leder - Lone Hoppe, lh@imusic.dk, 86 93 86 00 
Bibliotekskonsulent - Serena Borsello, sebo@imusic.dk, 26 46 42 52 
Kundeservice – 86 13 73 43 

  

Kontaktoplysninger Randers Kommune 

Koordinator - Lone Thomsen, lone.thomsen@randers.dk – 8915 4762  

Delaftaler Leverandør 

1. Danske bøger og noder iMusic 
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